证券代码：300362        证券简称：天翔环境      公告编码：2018-093 号

成都天翔环境股份有限公司

关于公司实际控制人及其一致行动人关联公司股权冻结

及涉及仲裁事项的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

成都天翔环境股份有限公司(以下简称“公司”、“天翔环境”)近日收到控

股股东、实际控制人邓亲华及其一致行动人邓翔关于华南国际经济贸易仲裁委

员会发出的《SHEN DT20180440号案仲裁通知》（华南国仲深发（2018）D5546号）

及《仲裁申请书》和北京仲裁委员会送达的《仲裁申请书》（2018）京仲案字第

1922号；同时公司查询“国家企业信用信息公示系统”显示，发现成都亲华科

技有限公司（以下简称：“亲华科技”）所持成都中德天翔投资有限公司（以下

简称“中德天翔”）已被冻结以及控股股东邓亲华及其一致行动人邓翔持有的亲

华科技股权已被冻结。现将涉及冻结情况及仲裁事项公告如下：

一、亲华科技持有中德天翔股权冻结情况

亲华科技持有的数额为35000万人民币的中德天翔股权，被四川省成都市中

级人民法院、北京市第三中级人民法院、成都市双流区人民法院、四川省高级

人民法院冻结。

二、亲华科技股权冻结情况

1、邓亲华持有的数额为28200万人民币的亲华科技股权，被北京市第三中

级人民法院、成都市双流区人民法院、四川省高级人民法院、新疆维吾尔自治

区乌鲁木齐市中级人民法院冻结。

2、邓翔持有的数额为42300万人民币的亲华科技股权，被北京市第三中级

人民法院、成都市双流区人民法院、四川省高级人民法院冻结。

三、华南国际经济贸易仲裁委员会送达的《SHEN DT20180440号案仲裁通

知》（华南国仲深发（2018）D5546号）及《仲裁申请书》相关情况

1、仲裁当事人：

申请人：深圳中瑞信泰壹号投资合伙企业（有限合伙）

被申请人：成都亲华科技有限公司、邓亲华、邓翔

2、仲裁请求其中包括：

亲华科技作为债务人，邓亲华、邓翔提供无限连带责任担保。申请人申请

依法裁决被申请人到期偿还债务及其利息，支付诉讼保全费用及律师公本费用

等。亲华科技持有的中德天翔20.59%股权被冻结。

四、北京仲裁委员会送达的《仲裁申请书》（2018）京仲案字第1922号的

相关情况

1、仲裁当事人：

申请人：北京睿汇海纳科技产业基金（有限合伙）

被申请人：成都亲华科技有限公司、邓亲华、邓翔

2、仲裁请求其中包括：

裁定成都亲华科技有限公司清偿到期债务及利息，邓亲华、邓翔承担连带

清偿责任，裁令申请人对被申请人邓亲华、邓翔持有的亲华科技100%股权享有

质权，有权以折价、拍卖、变卖等方式处置该股权，并以所得价款优先受偿；

成都市行政工商管理局已签发《股权出质设立登记通知书》，对亲华科技

100%股权质押担保进行了登记。

五、亲华科技与公司的关系

亲华科技成立于2016年3月9日，注册资本70,500万人民币，住所位于四川

省成都市天府新区兴隆街道场镇社区正街57号2幢1单元9号，经营范围包括：环

保技术开发；环保项目开发、设计、建设、管理及咨询服务；中小型电站和变

电站的开发、建设。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）。

亲华科技为公司实际控制人邓亲华及其一致行动人邓翔出资设立，其持股

比例为：邓亲华出资28,200万元，持股比例40%；邓翔出资42,300万元，持股比

例60%。亲华科技持有成都中德天翔投资有限公司出资35000万元人民币，股权

比例20.59%。

六、对公司的影响

2016年12月15日，公司股东大会通过相关决议，拟发行股份购买成都中德

天翔投资有限公司（以下简称“中德天翔”）100%股权，中德天翔除间接持有AS

公司100%股权外，无实际经营业务，本次交易中，上市公司实质为收购AS公司。

AS公司总部位于德国，为一家全球知名的工业过滤和分离、水处理设备与系统

解决方案的综合供应商。公司于2018年6月22日收到中国证券监督管理委员会

《关于核准成都天翔环境股份有限公司向成都亲华科技有限公司等发行股份购

买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2018]1004号）。

亲华科技为中德天翔重大资产重组重要参与方，为中德天翔的股东之一，

持股比例20.59%，目前亲华科技持有中德天翔20.59%股份被轮候冻结，将导致

现阶段无法完成AS公司重大资产重组AS公司股权无法过户；在上述涉及仲裁案

件中，申请人请求裁令申请人对被申请人邓亲华、邓翔持有的亲华科技100%股

权享有质权，也将导致AS公司重组后续实施的存在不确定性。同时，德阳亲华

环境产业投资管理合伙企业（有限合伙）持有公司目前筹划的重组停牌事项中

涉及的两家标的公司成都中德西拉子环保科技有限公司及德阳中德阿维斯环保

科技有限公司各21.875%股权，亲华科技持有德阳亲华环境产业投资管理合伙企

业（有限合伙）30%股权，亲华科技涉及仲裁事项如不能妥善处理，可能会对公

司正在筹划的该重组产生一定不利影响。敬请投资者注意投资风险。

七、诉讼仲裁进展情况

公司将督促亲华科技、实际控制人邓亲华及其一致行动人邓翔就上述冻结、

仲裁事项及解决方案积极与相关各方进行沟通，争取妥善解决。

八、其他说明

公司将持续关注后续进展情况，并按照有关规定及时履行信息披露义务，

公司指定的信息披露媒体是《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证

券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以上述

指定媒体刊登的信息为准，敬请投资者关注相关公告。

九、备查文件

1、《SHEN DT20180440号案仲裁通知》（华南国仲深发（2018）D5546号）及

《仲裁申请书》；

2、《仲裁申请书》（2018）京仲案字第1922号

特此公告。

                               成都天翔环境股份有限公司董事会

                                       2018年8月31日

	证券代码：300362        证券简称：天翔环境      公告编码：2018-093号
	成都天翔环境股份有限公司
	关于公司实际控制人及其一致行动人关联公司股权冻结
	及涉及仲裁事项的公告